
〒 ○○○-○○○○

ケーブル太郎　様

拝啓　時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
弊社サービスをご利用いただき、まことにありがとうございます。
下記にお客様のマイページユーザＩＤ、ならびにパスワードをご連絡申し上げます。
パスワードは暗証番号に相当するものですので、盗難、紛失されることのないように
充分ご注意頂き、安全のため時々変更してご利用頂くことをお薦めします。

敬具

＜マイページアドレスについて＞

ＰＣ用アドレス　https://mypage.cc9.ne.jp/mypage/

←スマートフォンの方はこちらからアクセスできます。
（ＰＣ用アドレスです）

＜パスワード変更方法＞
パスワード変更方法は、マイページのQ&Aや取り扱いマニュアルをご参照ください。

＜ご注意＞
マイページパスワードは大文字・小文字両方を使用しています。
入力の際、大文字・小文字が区別されますので、ご注意ください。

 登録ユーザ名
ケーブル太郎　様

上記お客様コード、パスワードはマイページをご利用いただく際に必要となります。
お取り扱いには十分お気をつけてくださいますようお願い申し上げます。
また、パスワードはお客様を証明する唯一のものですので、大切に自己管理してください。

マイページに関するお問合わせ先

ケーブルテレビ株式会社：0120-25-1819

メールでのお問い合わせは　info@cc9.ne.jp  までお願いいたします。

パスワード

：

：

123456789

(ｴｲﾋﾞｰｼｰﾃﾞｨｰｲﾁﾆｻﾝﾖﾝ)ABcd1234

2024年○月○日

□□県□□市□□町○○－○

マイページ 登録証

重 要 書 類

お客様コード

ケーブルテレビ栃木（本社） 栃木市樋ノ口町43-5 
ケーブルテレビ栃木（下野） 下野市柴830-6
ケーブルテレビ館林館林市美園町13-2
ケーブルテレビ結城結城市結城13743-1
ケーブルテレビ筑西筑西市丙360スピカビル5階
ケーブルテレビ久喜久喜市栗橋東4-20-7
ケーブルテレビ茂木茂木町茂木1583



〒

( )

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度は、弊社サービスにお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。
下記にお客様のマイページ情報（アカウントID、パスワード）をご連絡申し上げます。
ご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具
＜マイページアドレス・QRコード＞

https://mypage-catv.com/cc9/
スマートフォンをご利用の方はQRコードからアクセスしてください。

＜注意事項＞
・マイページのパスワードにはアルファベット大文字・小文字・数字を利用しています。
 入力される際は、打ち間違いの無いようご確認をお願いいたします。
・アカウントIDとパスワードのお取り扱いには十分にご注意いただき、盗難や紛失されることが
 ないよう大切に保管してください。

お客様情報

マイページログイン情報

弊社サービスに関するお問合わせ先は下記までお願いいたします。

ケーブルテレビ株式会社（本社）
メールでのお問い合わせは info@cc9.ne.jp  までお願いいたします。

0123456789
様

パスワード ： ABcd1234

アカウントID ： 123456789

2024年○月○日

〒328-0024 栃木市樋ノ口町43-5

お 名 前 ケーブル 太郎 様

マイページ登録証

重 要 書 類

ケーブル 太郎

○○○-○○○○
□□県□□市□□町 ○○-○


